
www.onlypatriot.com

AG 130
МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ

АРТИКУЛ: 110 30 1220
РЕВИЗИЯ: 08.14

ДЕТАЛИРОВКА ИЗДЕЛИЯ

PR
O

FE
SS

IO
N

AL
 P

O
W

ER
 T

O
O

LS



– 2 –

AG130   МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ

АРТИКУЛ: 110 30 1220
РИСУНОК 1



– 3 –

AG130   МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ

АРТИКУЛ: 110 30 1220

# АКТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО

1 013 53 0059 Задняя крышка арт. 01 AG 130 (B) 1

2 013 53 0060 Уплотнение арт. 02 AG 130 (B) 1

3 013 53 0061 Подшипник 607-2Z арт. 03 AG 130 (B) 1

4 013 53 0456 Шайба изоляционная арт. 04 AG 130 (B) 1

5 013 53 0062 Ротор арт. 05 AG 130 (B) 1

6 013 53 0063 Средняя крышка редуктора арт. 06 AG 130 (B) 1

7 013 53 0064 Подшипник 6000-2RS арт. 07 AG 130 (B) 1

8 013 53 0065 Червяк арт. 08 AG 130 (B) 1

9 013 53 0066 Корпус редуктора арт. 09 AG 130 (B) 1

10 013 53 0742 Фиксатор крышки арт. 10 AG 130 (B) 1

11 013 53 0743 Пружина фиксатора арт. 11 AG 130 (B) 1

12 013 53 0457 Винт арт. 12 AG 130 (B) 4

13 013 53 0068 Штифт блокировки шпинделя арт. 13 AG 130 (B) 1

14 013 53 0069 Ручка арт. 14 AG 130 (B) 1

15 013 53 0070 Подшипник 627-2Z арт. 15 AG 130 (B) 1

16 013 53 0071 Стопорное кольцо арт. 16 AG 130 (B) 1

17 013 53 0072 Шестерня редуктора большая арт. 17 AG 130 (B) 1

18 013 53 0073 Внутреннее стопорное кольцо арт. 18 AG 130 (B) 1

19 013 53 0074 Подшипник 6201-2Z арт. 19 AG 130 (B) 1

20 013 53 0075 Передняя крышка редуктора  арт. 20 AG 130 (B) 1

21 013 53 0458 Винт арт. 21 AG 130 (B) 4

22/23 013 53 0076 Защитный кожух+болт арт. 22/23 AG 130 (B) 1

24 013 53 0077 Пыльник арт. 24 AG 130 (B) 1

25 013 53 0078 Шпонка арт. 25 AG 130 (B) 1

26 013 53 0079 Шпиндель арт. 26 AG 130 (B) 1

27 013 53 0080 Шайба основная арт. 27 AG 130 (B) 1

28 013 53 0081 Шайба крепежная  арт.28  AG 130 (B) 1

29 013 53 0459 Винт арт. 29 AG 130 (B) 2

30 013 53 0082 Статор арт. 30 AG 130 (B) 1

31 013 53 0083 Корпус арт. 31 AG 130 (B) 1

32 013 53 0084 Клавиша включения  арт. 32 AG 130 (B) 1

33 013 53 0460 Наклейка арт. 33 AG 130 (B) 1

34 013 53 0085 Рычаг выключателя арт. 34 AG 130 (B) 1

35 013 53 0086 Пружина выключателя арт. 35 AG 130 (B) 1

36 013 53 0461 Держатель провода арт. 36 AG 130 (B) 1

37 013 53 0462 Винт арт. 37 AG 130 (B) 2

38 013 53 0463 Элемент выключателя арт. 38 AG 130 (B) 1

39 013 53 0087 Выключатель арт. 39 AG 130 (B) 1

40 013 53 0464 Клемная колодка арт. 40 AG 130 (B) 1

41 013 53 0743 Провод питания арт. 41 AG 130 (B) 1

42 013 53 0744 Защита провода арт. 42 AG 130 (B) 1

43 013 53 0089 Задняя крышка корпуса арт. 43 AG 130 (B) 1

44 013 53 0090 Крышка щетки арт. 44 AG 130 (B) 2

45 013 53 0091 Щетка карбоновая арт. 45 AG 130 (B) 2

46 013 53 0092 Щеткодержатель арт. 46 AG 130 (B) 2

47,49 013 53 0093 Катушка индуктивности (2шт) арт. 47,49 AG 130 (B) 2

48 013 53 0094 Конденсатор арт. 48 AG 130 (B) 1

10,11 013 53 0067 Кнопка фиксатора шпинделя  арт. 10,11  AG 130 (B) 2

41,42 013 53 0088 Провод питания арт. 41,42 AG 130 (B) 2




